Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 152/2022 - DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "VIABILIDADE TÉCNICA E
AMBIENTAL DO TINGIMENTO SIMULTÂNEO DE FIBRAS DE POLIAMIDA E
POLIÉSTER COM O CORANTE NATURAL NORBIXINATO DE POTÁSSIO.", do
doutorando Marcel Jefferson Gonçalves, a se realizar no dia 15 de dezembro de 2022 às
13h30m, na sala D-010, campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Guilherme Julião Zocolo - EMBRAPA

Profª Drª Silgia Aparecida da Costa - USP

Prof. Dr. Thiago Caique Alves - FURB

Prof. Dr. Joel Dias da Silva - FURB

Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 10 de novembro de 2022.

		2022-11-10T10:12:47-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento